ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 001/2014

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RECURSO DAS NOTAS.

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal  de SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 21/2014, torna

público o RESULTADO DO RECURSO das notas,

do Edital 01/2014  para o provimento dos cargos de:  PROFESSOR nas
seguintes áreas:

Educação Infantil

-  Inc. 09  - Rita de Cássia Vieira Gonzatto –

RECURSO INDEFERIDO  - nota mantida.

São Vicente do Sul, 04 de Fevereiro 2014.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal